檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部高雄國稅局　函

地址：高雄市苓雅區廣州一街148號

電話：(07)7256600分機8133

傳真：(07)7116017

電子信箱：NE02043@ntbk.gov.tw

承辦人：張文寧

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年04月09日

發文字號：財高國稅人字第1040105296號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(JCS21040105296-0002-.docx、JCS31040105296-0002-.docx、JCS410401

05296-0002-.docx)

主旨：檢送本局辦理本(104)年度『鼓動幸福 捷運GO MATCH』未

婚同仁聯誼活動實施計畫、行程表及報名表各1份，請查

照轉知並鼓勵所屬未婚同仁踴躍報名參加。

說明：

一、有關本次活動時間、地點、費用、參加對象及報名方式說

明如下:

（一）活動時間：104年4月25日(星期六)。

（二）活動地點：高雄十鼓橋糖文創園區、駁二特區。

（三）費用：新台幣1,500元。

（四）參加對象及報名方式：請詳閱活動實施計畫及活動行

程表。

二、本次活動名額計36人(男、女各半為原則)。

三、報名日期:即日起至104年4月17日(星期五)止(或額滿提前

截止)。

四、活動相關訊息並同步置於公務福利e化平臺，http://eser

ver.dgpa.gov.tw「未婚聯誼專區」。

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1040410

*10470269800*

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立高雄第一科技大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄應用科技大學

、合作金庫商業銀行高雄分行、合作金庫商業銀行人事室、臺灣銀行人力資源處

、臺灣銀行鼓山分行、臺灣土地銀行人力資源處、臺灣土地銀行鳳山分行、臺灣

土地銀行五甲分行、臺灣土地銀行小港分行、臺灣土地銀行中山分行、臺灣土地

銀行中正分行、臺灣菸酒股份有限公司人力資源處、臺灣菸酒股份有限公司高雄

營業處、高雄市政府人事處、中華電信高雄營運處、中華電信南區分公司、中國

鋼鐵(職工福利委員會)、台灣中油股份有限公司煉製事業部高雄煉油廠、台灣中

油股份有限公司天然氣事業部營業處、台灣科學工業園區科學工業同業公會中部

園區辦事處、台灣科學工業園區科學工業同業公會南部園區辦事處、高雄市政府

經濟發展局、高雄市政府觀光局、高雄市政府兵役局、高雄市政府水利局、高雄

市政府新聞局、高雄市各國民小學、高雄市各高中職學校、財政部南區國稅局、

高雄市各國民中學、高雄榮民總醫院、高雄義大醫療財團法人義大醫院、高雄長

庚紀念醫院、高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄市議會、國立科學工藝博物

館、經濟部加工出口區管理處、行政院原子能委員會輻射偵測中心、行政院農業

委員會畜產試驗所、高雄市政府勞工局、高雄市政府捷運工程局、臺南市西港區

公所、高雄市東區稅捐稽徵處、高雄市西區稅捐稽徵處、財政部關務署高雄關

副本：本局人事室 2015-04-09
16:21:47